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Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                    https://www.app.gov.al   94/1232 

 
SPITALI PSIKIATRIK “SADIK DINÇI” ELBASAN 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  
Emri        Spitali Psikiatrik “SADIK DINÇI” ELBASAN 
Adresa     Lagjia "Haxhias" Elbasan 
Tel/Fax    0692960320 
E-mail      Elvis.Likrama@oshksh.gov.al 
Faqja në Internet   spelbasan@shendetesia.gov.al 
 
2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar 
 
3. Numri i referencës së procedurës për procedurën kryesore: REF- 31524-12-02-2024 
 

Nr. Loti Principi aktiv Referenca 
Loti 1 Amoxycilline  REF- 31536-12-02-2024 
Loti 2 Bisacodyl  REF- 31542-12-02-2024 
Loti 3 Escitalopram  REF- 31544-12-02-2024 
Loti 4 Lorazepam  REF- 31546-12-02-2024 
Loti 5 Clonazepam  REF- 31548-12-02-2024 

                                                                                                                                                                                                          
4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje barna të ndryshme për përdorim spitalor” ndarë 
në 5 lote me afat 24 muaj (lotet që nuk janë prokururar nga MSHMS), 5 lote gjithsej. 
 
5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Artikuj Farmaceutike-33680000‐0 
 
6. Fondi limit: 348,866 (treqind e dyzet e tete mije e teteqind e gjashtedhjete e gjashte) lekë pa TVSH.    
  

Nr. 
LOTI 

Principi aktiv Forme/Doza Njesia Sasia Fondi Limit 

1 Amoxycilline  500 mg Tabletë 1,000    7,740 
2 Bisacodyl  5 mg Tabletë 1,200    9,156 
3 Escitalopram  20 mg Tabletë 3,000  105,030 
4 Lorazepam  2.5 mg Tabletë 40,000  221,200 
5 Clonazepam  2 mg Tabletë 2,000      5,740 
Totali 
 

    348,866 

 
7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 Muaj nga lidhja e 
Marrëveshjes Kuadër. 
 
8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 16/12/2024(d/m/v) ora 10:00 
 
9. Procedurë e Rishpallur: 
Po X Jo  
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Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 
anuluar: 

 
a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit:     

REF-20908-09-20-2024 
 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: “ Blerje barna të ndryshme për 
përdorim spitalor” ndarë në 5 lote me afat 24 muaj (lotet që nuk janë prokururar nga MSHMS). 

 
c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit: Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: Vlera e 
pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër: 348,866 (treqind e dyzet e tetë 
mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh.  
 

 
 
 
 

                                                                                      


